de dit Robert de Ogle, quel maryage sera fait as costage le dit Robert de Ogle a certen temps et lour

pour estrc assignes et limites per lez ditz parties; et lez ditz dame Isabell et Robert le fitz ferront cstre

fait seurc estate en ley as ditz Robert le fitz et Margerie, et a lez heires de corps dit Robert

cngendreres, des touts les terres, molyns, et possessions ove lez appurtenancez en Elyngham, quels furront

le dit Robert le pier, et ceo deins quarront iours aprez ditz espousels celebrees, reversion et remayndrercnt

al dit Robert le fitz as sez heires et assignes entapaynes. Et le dit Robert de Ogle paiera devant mayn al

dit Robert le fitz, devant lez dits espousels celebres, diz livers d'or d'Engleterre, etc. Done le quatorsime

iour de Juny, Pan nostre seigneur mill quatercentz vynt et quater.' Hodgson MSS. ex MSS. Dodswurlh.

The Ogle seal was attached to the deed: quartering i and 2 Ogle, a fcss between three crescents; 3 and 4,

Bertram, an orlc.

'' Probably the stream now known as the Long Nanny.

' ' Sciant presentes et futuri quod nos Willelmus Warde vicarius ecclesie de Emeldon, et Johannes

Gray, vicarius ecclesie de Neuton in Glendale, dedimus, etc., Roberto Hcrbotell, filio et heredi Robert!

Hcrbotell defuncti, et Margerie filie Roberti de Ogle, militis, nunc uxori dicti Roberti fihi, omnia lUa

tenementa, etc., in Elyngham, que quondam fuerunt dicti Roberti Hcrbotell defuncti, et que nos simul

cum aliis tcrris et tenemcntis nupcr habuimus ex dono et feoffamcnto ejusdem Roberti Herbotel! defuncti

per cartam suam de feodo simplice inde nobis factam. Habenda, etc., prefato Roberto Hcrbotell ct

Margerie et heredibus dc corpore ipsius Roberti filii, legitime procrcatis, de capitalibus dominis feodorum

illorum per sen-itia inde debita, etc. In cujus rei testimonium utrique parti hujus carte indentate sigilla

nostra apposuimus. Et quia sigilla nostra pluribus sunt incognita sigillum dicti Roberti dc Ogle eisdcm

partibus apponi procuravimus. Hiis testibus ; Roberto de Ogle, Johanne Bartram, Willelmo Heroun,

Thoma Gray de Horton, Willelmo Elmeden, militibus; Willelmo Heron de Whityngham, Thoma
Lilleburn, Edmundo de Crawcestre, Johanne .Swynhowe, armigeris, et aliis. Datum apud Elyngeham

24 Aug. A.D. 1424.' Hodgson MSS. ex MSS. Dudsn-orth.
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Warde, vicar of Embleton, and John Gray, vicar of Newton-in-Glendale, as

trustees of the bridegroom's father, put the newly married couple in actual